
 

Adresa: Rruga “Lord Bajron“ Laprakë, Tirana, Albania.  Tel: +355 4 2357 - 356  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

 

                                                 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

Nr______Prot                                                                                                    Tirane me, ____.____.2016 

        

FORMULARI I PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE 

KONTRATËS SE NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Universitar i Traumes 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprake, Tirane 

Tel/Fax               +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:    Procedure e Hapur 

 

3.Objekti  i kontratës:    “Blerje Medikamente Mjeksore per plotesimin e nevojave te SUT deri ne 

fund te vitit 2016”, të ndare ne lote , nje medikament / nje lot 

 

4. Fondi limit: 20,477,345  (njezet milion e katerqind e shtatedhjete e shtate  mije e treqind 

e dyzete e pese) leke pa TVSH vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për lotet sipas tabelës me poshtë: 

    

Vlera 474 600 Monedha Leke   

    

    

NR. 
Loti  

Emertimi        Forme doza Njesi SASIA  Vlera  
Vlera e 
fituar 

71 Vancomycine     1 gr  flakon 700 475,300 474,600 

 

6. Data e lidhjes së kontratës   05.12.2016            Nr.145/26 -Prot.   

7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri             “ALBANIA NEW FARM” 

Adresa           Rr. Dhimertika,Lagja , Banesa 7 Sarande   

Nr. NIPT                     K53717806Q 

 

     Gjovalin BUSHI 

DREJTOR  
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